
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять шоста сесія 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

02.12.2022                                                                                                  №26-08/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання згоди на прийняття з 
державної  у комунальну власність 
Іркліївської сільської  територіальної 
громади Золотоніського району  
Черкаської області пожежного 
автомобіля АЦ-40(130)-63Б 

 

Відповідно до статей  26,  42,  60  Закону України  ”Про місцеве 

самоврядування в Україні‟, Закону України  ”Про передачу об’єктів права 

державної  та комунальної власності‟, листа державного пожежно-

рятувального загону Головного управління Державної служби України з 

надзвичайних ситуацій у Черкаській області від 26.05.2022 року,   Іркліївська 

сільська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на прийняття з державної  власності у комунальну 

власність Ірліївської сільської територіальної громади Золотоніського району 

Черкаської області на безоплатній основі пожежний автомобіль марки ЗИЛ, 

модель 130, 1987 року випуску, номер шасі/рами 2597397,  що перебуває на 

балансі 2 державного пожежно-рятувального загону Головного управління 

Державної   служби  України з надзвичайних ситуацій у Черкаській  області 

(код ЄДРПОУ 38178494) та зобов’язується використовувати пожежний  

автомобіль марки ЗИЛ - 130, 1987 року випуску,  номер шасі/рами  2597397 за 

цільовим призначенням без права відчуження його у приватну власність.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства . 

   

 

Сільський голова                                                                Анатолій   ПИСАРЕНКО       


